

## Mistraco - Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab

Bygnaf 15  
6100Haderslev

CVR-nr. 19267695

---

### Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-12-2025

---

Per Kristensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mistraco - Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab Bygnaf 15 6100Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	per@2plus-revision.dk
CVR-nr.	19267695
Stiftelsesdato	01-05-1996
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
<b>Direktion</b>	Per Kristensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydjysk Sparekasse Frøsvej 1 6630Rødding

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af statsautoriseret revisionsvirksomhed, enten direkte eller igennem besiddelse af kapitalandele i sådanne virksomheder. Herudover driver virksomheden finansierings- og investeringsvirksomhed, direkte eller igennem kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 1.340.357, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 4.874.405, og en egenkapital på kr. 3.975.522.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2024/25	2023/24
Note	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.829</b>	<b>-16.135</b>
Personaleomkostninger	1 0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.829</b>	<b>-16.135</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1.353.187	1.299.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.279	13.613
Andre finansielle indtægter	97	7
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.531	0
Andre finansielle omkostninger	-21.739	-31.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.329.464</b>	<b>1.266.114</b>
Skat af årets resultat	10.893	18.846
<b>Årets resultat</b>	<b>1.340.357</b>	<b>1.284.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	180.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	803.187	822.538
Overført resultat	-12.830	162.422
<b>Resultatdisponering</b>	<b>1.340.357</b>	<b>1.284.960</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.782.750	2.879.563
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.782.750</b>	<b>2.879.563</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.782.750</b>	<b>2.879.563</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		437.079	371.011
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		555.568	590.566
<b>Tilgodehavender</b>		<b>992.647</b>	<b>961.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>99.008</b>	<b>11.204</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.091.655</b>	<b>972.781</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.874.405</b>	<b>3.852.344</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.907.606	2.104.419
Overført resultat		737.916	750.746
Udbytte for regnskabsåret		250.000	180.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.975.522</b>	<b>3.115.165</b>
Selskabsskat		224.039	226.719
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>224.039</b>	<b>226.719</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		388.102	146.336
Selskabsskat		194.719	325.183
Gæld til virksomhedsdeltagere		88.023	34.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>674.844</b>	<b>510.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>898.883</b>	<b>737.179</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.874.405</b>	<b>3.852.344</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- hedskapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	80.000	2.104.419	750.746	180.000	0	3.115.165
Betalt udbytte	0	0	0	-180.000	0	-180.000
Årets resultat	0	803.187	-12.830	250.000	300.000	1.340.357
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 30-06-2025</b>	<b>80.000</b>	<b>2.907.606</b>	<b>737.916</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>3.975.522</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ikke ansatte i selskabet, udover de/den i CVR registrerede ledelsesmedlem(mer).

### 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
PK2024 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	Haderslev	100,00
Nannysminde ApS	Haderslev	100,00
Mistraco Invest ApS	Haderslev	100,00

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	224.039	194.719	0
	<u>224.039</u>	<u>194.719</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor en tilknyttet virksomhed stillet kaution for lejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse udgør ca. 936 tkr. fordelt over en 3-årig periode.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.